
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/zarzadzenia/rok-2009/1554,Zarzadzenie-Nr-12509-zmieniajace-
Zarzadzenie-Nr-1112009-Wojta-Gminy-Poswietne-z-.html
05.05.2024, 10:35

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zarządzenie Nr 125/09 zmieniające Zarządzenie
Nr 111/2009 Wójta Gminy Poświętne z dnia 21
lipca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Wynagradzania Pracowników w Urzędz

ZARZĄDZENIE Nr 125/2009
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE
z dnia 11 września 2009 roku

 
 
 

zmieniające  Zarządzenie Nr 111/2009 Wójta Gminy Poświętne z dnia
21 lipca  2009 r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu Wynagradzania
Pracowników w Urzędzie Gminy w Poświętnem
 
 

Na  podstawie  art.  39  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) i § 5 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z
2009 r. Nr 50, poz. 398) zarządzam, co następuje:
 

§ 1
 

Załącznik  Nr  2   Regulaminu  Wynagradzania  Pracowników  w  Urzędzie  Gminy  w
Poświętnem otrzymuje brzmienie :

Załącznik  Nr 2



Tabela Nr 2

MAKSYMALNE KATEGORIE ZASZEREGOWANIA
ORAZ STAWKI DODATKU FUNKCYJNEGO

DLA STANOWISK, NA KTÓRYCH STOSUNEK PRACY
ZOSTAŁ NAWIĄZANY  NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

 
 
Lp.

 
Stanowisko

Maksymalna
kategoria
zaszeregowania

 
Maksymalna
stawka dodatku
funkcyjnego

1 2 3 4
Stanowiska kierownicze urzędnicze
1. Sekretarz XX 7

2. Zastępca skarbnika XVIII 6

3. Kierownik urzędu stanu cywilnego XVIII 6

4. Zastępca kierownika urzędu stanu
cywilnego

XVII 4

5. Kierownik referatu XVII 6

6. Zastępca kierownika referatu XVII 4

7. Pełnomocnik ds. ochrony informacji
niejawnych

XVII 6

Stanowiska urzędnicze
8. Inspektor XVII -

9. Podinspektor  
XIV -

Informatyk

10. Samodzielny referent XII -
11. Referent XI -

12. Młodszy referent X -

Stanowiska pomocnicze i obsługi

13. Kierowca samochodu osobowego IX -

14. Opiekun dzieci i młodzieży (czasie
przewozu do i ze szkoły)

VIII -

14. Robotnik gospodarczy VI -

15. Sprzątaczka IV -

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia  powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy.
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września
2009r.
 



 
Wójt

/-/ Jan Cymerman

 

Pliki do pobrania
zarz. pdf, 234.9 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2526/Zarz125.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2526/Zarz125.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1554,dok.html

